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Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 46/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 maja 2013 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 274 763,00 1 244 763,00 1 037 574,001 241 946,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,002 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00204 372,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 288 613,00

13 850,00

0,00 0,00

0,00

0,002 817,00

0,00

0,00

1 258 613,00

13 850,00

0,00

1 255 796,00

13 850,00

0,00

1 041 860,00

4 286,00

0,00

213 936,00

9 564,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 271 222,00

Przedszkola

1 241 222,00 1 037 574,001 239 222,00 201 648,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

13 850,00

1 285 072,00 1 255 072,00

13 850,00

0,00

1 253 072,00

13 850,00

0,00

1 041 860,00

4 286,00

0,00

211 212,00

9 564,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

808 418,00 808 418,00 808 418,00 0,00 0,00 0,00808 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 575,00

811 993,00 811 993,00

3 575,00

0,00

811 993,00

3 575,00

0,00

811 993,00

3 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

150 852,00 150 852,00 150 852,00 0,00 0,00 0,00150 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

624,00

151 476,00 151 476,00

624,00

0,00

151 476,00

624,00

0,00

151 476,00

624,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

17 169,00 17 169,00 17 169,00 0,00 0,00 0,0017 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

87,00

17 256,00 17 256,00

87,00

0,00

17 256,00

87,00

0,00

17 256,00

87,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 990,00 32 990,00 0,00 32 990,00 0,00 0,0032 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 064,00

42 054,00 42 054,00

9 064,00

0,00

42 054,00

9 064,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 064,00

0,00

42 054,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

34 500,00 34 500,00

500,00

0,00

34 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

34 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 274 763,00 1 244 763,00 1 241 946,00 1 037 574,00 204 372,00 0,00 2 817,00 30 000,0030 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 817,00
0,00
0,000,00

13 850,00
1 288 613,00 1 258 613,00

13 850,00
0,00

1 255 796,00
13 850,00

0,00

1 041 860,00
4 286,00

0,00

213 936,00
9 564,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


